
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 159/2022 
PROCESSO DE COMPRA Nº 159/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO: Registro de preços para aquisição de combustível 

ÓLEO DIESEL S10 com abastecimento na bomba do posto 
vencedor estando o mesmo localizado no perímetro urbano do 
município de Urubici, com fornecimento parcelado, conforme a 
necessidade pelo período de 3 (três) meses. Data 
Adjudicação: 28/09/2022. Data Homologação: 03/10/2022. 
Vencedor: BALDESSAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS 
LTDA. CNPJ: 07.749.960/0001-06.  Valor estimado: R$ 
645.000,00 (seiscentos e quarenta e cinco mil reais). 
Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato 
para que surta seu jurídico e legal efeito. Urubici, 03 de 
Outubro de 2022. Mariza Costa - Prefeita Municipal. 
 
 
 
 


